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Toruń, 25.04.2024 r. 

Do wszystkich wykonawców: 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – zamówienia klasycznego prowadzonego w 

trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na: „Dostawę wyposażenia dla Żłobka Miejskiego nr 4 w 

Toruniu w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+ 2022-

2029” nr sprawy: 31/2024/TCUW 

 

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści SWZ jakie wpłynęły do Zamawiającego od 

Uczestnika postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej. 

 

  

1. Pytanie dotyczące: Część II Pozycja 9 

Wg opisu szafka ma składać się z minimum 16 szuflad/ skrzynek o wysokości minimum 38cm, max 3 

szuflady po szerokości. Zakładając 2 rzędy szuflad, wysokość samych szuflad szafki to 304 cm czyli cała szafka 

wynosiłaby około 320 cm wysokości. Przyjmując 3 rzędy (18 szuflad ) wysokość 6 szuflad daje 228cm czyli 

cała szafka miałaby około 250cm. Pytanie: Czy wysokość szuflad w OPZ jest prawidłowa? 

 

 

 Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zmienia wysokość szuflady na: minimum 17 cm. 

   

2. Pytanie dotyczące: Część II Pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści Deski na stojaku bez uchwytów spełniając poza tym wszystkie pozostałe parametry 

OPZ? Dostępne deski z uchwytami są mniejsze niż wymiary podane przez Zamawiającego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza deski do krojenia bez uchwytu ze stojakiem. 

 

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w przedmiocie w/w postępowania niniejszym 

Zamawiający zmienia termin składania ofert i modyfikuje SWZ w następujący sposób: 

 

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 28 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy: 

28.  Składanie ofert 

1) Oferty należy składać do dnia 30.04.2024 roku do godz. 10.00 wyłącznie za pośrednictwem 

Platformy. 
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- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 30 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy: 

30.  Związanie ofertą 

1) Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert (przy 

czym pierwszym dniem terminu związania  ofertą  jest dzień, w którym upływa termin składania ofert), 

do dnia 29.05.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 

składania ofert. 

 

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 31 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy: 

31.  Otwarcie ofert 

1) Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert w dniu 30.04.2024 r. 

o godz. 10.30, przy czym nie później niż dnia następnego po dniu, w którym upłynął termin składania 

ofert. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, przy użyciu którego następuje otwarcie 

ofert, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, 

otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.  

 

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców. 
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